ת"פ 17780/08/17 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד יניב אברג'יל
בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ד תמוז תשפ"א
04 יולי 2021

ת"פ 17780-08-17 מדינת ישראל נ' אברג'יל(עציר) ת"פ 54492-12-17 מדינת ישראל נ'
אברג'יל(עציר)

תיק חיצוני: 15/310414

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י ב"כ עו"ד אנה שנייד
המאשימה

נגד
יניב אברג'יל (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד בני גריקו
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והשתלשלות הדיון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· קבלת דבר במרמה, בניגוד לסעיף 415 רישא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק");

· ניסיון לקבלת דבר במרמה, בניגוד לסעיף 415 רישא לחוק בצירוף סעיף 25 לחוק;

· זיוף בכוונה לקבל דבר, בניגוד לסעיף 418 אמצע לאותו חוק (שתי עבירות);

(שתי לחוק בצירוף סעיף 418 אמצע בניגוד לסעיף 420 דבר במרמה, בכוונה לקבל מזויף שימוש במסמך ·
עבירות).

מעשיו של הנאשם, ופגיעתו הרבה בערכים המוגנים, מחייבים ענישה משמעותית.

בהקשר זה יש להדגיש, סקירת הענישה הנוהגת ומתחם העונש ההולם - אינם זהים. בבואו של בית המשפט לקבוע את
מתחם העונש ההולם, עליו לשקול, בין היתר, את מדיניות הענישה הנוהגת, אך שיקול זה - כמובן אינו היחיד. בהתאם

לסעיף 40ט' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, בבואו של בית המשפט לקבוע מתחם ענישה, רשאי לקחת בחשבון מכלול
שיקולים, בין היתר, נסיבות ביצוע העבירה; משך ההתנהגות העבריינית; מידת הפגיעה בערכים המוגנים; וכן, שיקולים

נוספים.

בית המשפט מוצא, במקרה דנן, לקבוע מתחם ענישה כולל, בגין כלל העבירות נושא שני כתבי האישום, כך שינוע בין 18
ועד 36 חודשי מאסר בפועל.

ההכבדה על פעילות מערכת אכיפת החוק, שקשה למצוא לה הצדקה כלשהי, מצדיקה השתת עונש כספי מסוג קנס,
לטובת אוצר המדינה.

(ראו סעיף 40ח' בית המשפט להתחשב במצבו הכלכלי של הנאשם לעיצום כספי מסוג קנס, על הנוגע אמנם, בכל
דנן, לא הוצגו ראיות לחוק העונשין, תשל"ז 1977). אך המדובר בטענה, שעל ההגנה לבסס אותה בראיות. במקרה

כאלה.

על כן, מוצא בית המשפט להשית קנס הולם על הנאשם.

לאחר שבית המשפט עיין בטיעוני התביעה בכתב; שמע את טענות הצדדים על פה; עיין בחוות-הדעת; עיין במוצגים
שהוגשו מטעם הצדדים; שמע דברו האחרון של הנאשם - דן את הנאשם לעונשים כדלקמן:

א. 27 חודשים מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בתיקים שבכותרת בלבד;

ב. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי -
שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א, סימנין ו' - ז';

ג. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי -
שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א, סימן ו' - ז';

ד. קנס בסך 25,000 ₪ או 150 ימי מאסר תמורתו;

ה. פיצוי למתלונן 1, ממנו נטל כספים במרמה, בסך של 25,000 ₪;

ו. פיצוי למתלונן 2, ממנו ניסה ליטול כספים במרמה, בסך של 10,000 ₪;

ז. חילוט ערבון במזומן בסך 2,500 ₪ וחילוט התחייבות עצמית ת/3 בסך 5,000 ₪, לטובת אוצר
המדינה;

ח.

הקנס, הפיצוי וההתחייבות העצמית ישולמו, כל אחד, ב- 25 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום
15.08.21 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן. לא יועבר אחד התשלומים במועדו - תעמוד היתרה לפירעון

מידי;

הודעה זכות ערעור.

ניתנה היום, כ"ד תמוז תשפ"א, 04 יולי 2021, במעמד הצדדים.